Apave Italia CPM

Via Artigiani, 63 25040 BIENNO (BS) Tel. +39.0364.300342 - Fax +39.0364.300354 e-mail: prodottidacostruzione@apave.com



In conformità al punto 11.2.8 del DM 17.01.2018 riguardante le norme tecniche per le costruzioni, Apave Italia CPM Srl, Organismo di certificazione autorizzato del Ministero delle infrastrutture, emette il seguente

CERTIFICATO

del controllo di produzione industrializzata del calcestruzzo

0398/CLS/17.005

C € 0398

Produttore / Sede
CAVA GHISALBA Srl
Strada Provinciale, 99 - 24050 Ghisalba (BG)

Impianto

Ghisalba, S.P. 99, 24050, Ghisalba, BG

Prodotto

Calcestruzzo a composizione richiesta Calcestruzzo a prestazione garantita Norme di riferimento

DM 17.01.2018 "Norme tecniche per le costruzioni" Linee Guida sul Calcestruzzo Strutturale

La validità di questo certificato, emesso la prima volta il **12/06/2017**, è subordinata all'esito positivo delle visite di sorveglianza effettuate da Apave Italia CPM Srl annualmente; il produttore deve comunicare tempestivamente ad Apave Italia CPM ogni modifica apportata al sistema di produzione, in riferimento alle specifiche tecniche depositate e pubblicate. E' possibile verificare lo stato di validità del certificato all'indirizzo: http://geco.cpmapave.it.

Bienno, lì 25/08/2020 Revisione 2

> Dott. Geol. Sirio Frugoni Direttore/Tecnico





Ufficio: **Settore CLS**Via Artigiani, 63
25040 Bienno (BS)
e-mail: prodottidacostruzione@apave.com
Tel. 0364.300342 - Fax. 0364-300354

Spett.
CAVA GHISALBA Srl
Strada Provinciale, 99
24050
Ghisalba – (BG)

Con la presente confermiamo, in seguito alla visita di sorveglianza effettuata in data 28/07/2021 il certificato di conformità N.

0398/CLS/17.005

secondo il DM 17/01/2018 e le Linee Guida LL.PP.

rilasciato a:

Fabbricante: CAVA GHISALBA Srl - Strada Provinciale, 99 - 24050 - Ghisalba - (BG)

In revisione 1 (del 25/08/2020) per l'impianto:

Ghisalba, S.P. 99, 24050, Ghisalba, BG

Bienno, 30/07/2021



Il presente documento conferma la validità del certificato cui fa riferimento fino alla prossima visita di sorveglianza, effettuata da APAVE ITALIA CPM S.r.l. almeno annualmente. Il produttore deve comunicare tempestivamente ad APAVE ITALIA CPM ogni modifica apportata che influisce sul Sistema di Produzione, in riferimento alle specifiche tecniche depositate e pubblicate. E' possibile verificare lo stato di validità del certificato all'indirizzo: https://geco.apave.online/